Администрация Чебоксаровского сельсовета
Александровского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]05.11.2014 г.                 с. Чебоксарово                                 №5-п

	Об образовании рабочей группы по подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
В целях подготовки и проведения в Оренбургской области мероприятий, посвященных празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, руководствуясь Распоряжением Губернатора Оренбургской области от 22.08.2014 г. №205-р «Об образовании рабочей группы по подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов»:
1. Образовать рабочую группу по подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее –рабочая группа) и утвердить в составе согласно приложению.
2. Рабочей группе организовать межведомственное взаимодействие и координацию работы при выполнении плана основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Оренбургской области, утвержденного указом Губернатора Оренбургской области от 18.09.2013 г. №865-ук.
3. контроль за исполением настоящего постановления оставляю за собой.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования:                          Ю. Ф. Золотцев

Разослано: членам рабочей группы, прокурору, в дело.

Приложение к постановлению администрации Чебоксаровского сельсовета Александровского района Оренбургской области
от 05.11.2014 г.            №5-п

Состав рабочей группы по подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечсественной войне 1941-1945 годов

Золотцев Ю. Ф. – глава администрации – председатель комитета.
Гусева  М. А. – председатель Совета Ветеранов (по согласованию).
Воробьева Е. Н. – директор МБОУ «Чебоксаровская основная общеобразовательная школа» (по согласованию).
Зенова Р. М. – заведующая Успенской начальной школы филиала Чебоксаровской основной общеобразовательной школы (по согласованию).
Халаева Н. И. – заведующая Чебоксаровским сельским домом досуга (по согласованию).
Воробьева Н. И. – заведующая Чебоксаровской сельской библиотекой (по согласованию).
Белякова Л. А. – заведующая Успенским домом досуга (по согласованию).